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 Шевченківська сільська рада

Броварського району, Київської області

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення № 188 

від 16.03.2012 року «Про передачу  у 
комунальну власність територіальної громади
 с.Шевченкове основних засобів»

Заслухавши та обговоривши лист відокремленого підрозділу Головного матеріального складу про прийняття у комунальну власність територіальної громади села Шевченкове основних засобів, які знаходяться на балансі відокремленого підрозділу, відповідно до Закону України „Про передачу об”єктів  права  державної та комунальної власності” із змінами та доповненнями внесеними Законом України від 21.12.200р. № 2182-ІІІ, від 07.02.2002р. № 3024 та від 18.09.2003р. № 1187-ІУ та  п.51 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада 

ВИРІШИЛА :

1. Внести доповнення до п.2. рішення № 188 від 16.03.2012 року «Про передачу у комунальну власність територіальної громади с.Шевченкове основних засобів»
2. Надати дозвіл на виготовлення документів на основні засоби (згідно переліку), які знаходяться на балансі відокремленого підрозділу Головного матеріального складу для передачі в комунальну власність територіальної громади села Шевченкове.

	№ п/п
	Назва та адреса об’єкта
	Рік побудови
	Інв. номер
	Первісна вартість
	Залишкова вартість

	1
	Будівля бойлерної 

23-х квартирного будинку по вул..Гвардійській
	1985
	0000028
	50945,90
	22217,28

	2
	Резервуар протипожежний 100 куб.м. житлового масиву
	1987
	0000052
	20564,13
	6548,45

	3
	Мережа каналізації
	1979
	0000064
	11038,50
	183,72

	4
	Водопровід житлових будинків
	1979
	0000070
	16375,00
	6424,80

	5
	Водопровід бойлерної довжиною 105 м.п
	1985
	0000088
	4648,00
	33,04

	6
	Зовнішня система каналізації  довжиною 195 м.п.
	1985
	0000089
	6304,00
	1670,04

	
	Всього
	
	
	109875,53
	37077,33


Сільський  голова                                             В.М.Дяченко
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